ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm Lucrări de amenajare a trotuarelor str. „Nicolae Donici - II” din satul Dubasarii Vechi, 

rl. Criuleni                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 341 072 lei 16 bani (Trei sute patruzeci si una mii saptezeci si doi lei 

16 bani),                                                     (suma în litere şi în cifre)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 68 214 lei 44 bani (Saizeci si opt mii 

doua sute paisprezece lei 44 bani),                            (suma în litere şi în cifre) 

Valoarea totală: 409 286,60 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în